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DAĞITIM YERLERİNE
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan ve  ( )'de yer alan ekmeklik ve makarnalık buğday, arpa,Ek-1
çavdar,  tritikale  ve  yulaflar   kişi ve kuruluş ayrımı olmaksızın serbest olarak 12 Eylül 2024'ten
itibaren ( )'de belirtilen fiyatlarla   satılacaktır.Ek-2 peşin bedel mukabili

Hububat  satışlarımıza  başvurular;  satışa  açılan  tüm  ürünler  için  stokun bulunduğu
 doğrudan yapılacaktır.Başmüdürlüklerimize

Ödemeler peşin olarak nakit veya kredi kartı ile yapılabilecektir.
Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp

alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.
Satışa açılan tüm ürünler için para yatırma ve son teslim tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

Ekmeklik ve Makarnalık Buğday, Arpa, Çavdar, Tritikale ve Yulaf Stokları (Başvuru
Başmüdürlüklere Doğrudan)

Para Yatırma Tarihi:        12-25 Eylül 2024 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi:  30 Eylül 2024 (dahil)
Ekmeklik  ve  makarnalık  buğday,  arpa,  çavdar,  tritikale  ve  yulaf  stokları  için  gelen  talepler

bekletilmeden    tarihinden  itibaren parasını yatıran ve aracını gönderen  talep sahiplerine12 Eylül 2024
teslim edilecektir. Ofis hesaplarına alıcılar tarafından yatırılan ürün bedeli avans niteliğinde olup yatırılan
parayı karşılayacak miktarda veya istenilen ürün kodunda emtia bulunmaması Kuruluşumuz tarafından
taahhüt zorunluluğu doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Ekmeklik  ve  makarnalık  buğday,  arpa,  çavdar,  tritikale  ve  yulaf  satışlarından  istifade  etmek
isteyenler miktar limiti olmaksızın başvuru yapabilecektir.

Eylül ayı satış teslimatları (tutanaklı veya tutanaksız) 30 Eylül 2024 (dâhil) tarihini
geçmeyecektir.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan TMO Ticaret İşleri İzahnamesi, İkinci Kısım (İç
Ticaret), Birinci Bölüm (İç Satışlar), Peşin Bedel Mukabili Satış Madde-8-(2) uyarınca alıcılardan
peşin satış sistemi uygulama esasları kapsamında ıslak imzalı belge alınacaktır.

Konuyla  ilgili  olarak  Borsanız/Odanız/Birliğiniz  üyelerine  gerekli  duyurunun  yapılması
hususunda;

Bilgilerinize arz/rica ederim.
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Ek:
1 - 2024 Eylül Stok Listesi
2 - 2024 Eylül Fiyat Listesi
3 - Eskişehir Başmüdürlüğü Eylül Ayı Satışa Açılan Stok Cetveli
4 - Peşin Hububat Satış Kabul Belgesi (1 Sayfa)
5 - Dağıtım Listesi (20 Muhatap)
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